



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII  
im. prof. Tadeusza Koszarowskiego  
w Opolu



ul. Katowicka 66A  
45-061 Opole  
NIP 754-25-57-814  
REGON 531420768

tel. 077/441 60 01  
fax. 077/441 60 03  
sekretariat@onkologia.opole.pl  
www.onkologia.opole.pl

Opole, 14.09.2017r.

**Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ**

**Przetarg nieograniczony nr 40/PN/2017**

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych ((Dz.U. z 2017 r. poz. 1549 z późniejszymi zmianami) zwanej w treści pisma PZP, **podajemy do wiadomości wszystkich zainteresowanych niniejszym postępowaniem** treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami oraz informacje o zmianach wprowadzonych do SIWZ.

**Pytanie 1 do pakietu 2 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści elektrodę bierna jednorazowego użytku, owalną, dzieloną nie wymagającą orientacji, wyposażoną w pierścień bezpieczeństwa, o powierzchni aktywnej 110 cm<sup>2</sup>, hydrożel absorbujący wilgoć i klej na obrzeżach. Opakowanie po 100 szt. (10 torebek po 5 szt.) Na każdej torebce kod QR oraz naklejki do wklejenia do dokumentacji medycznej i instrukcja aplikacji elektrody?

**Odpowiedź:** Tak, zmienia się opis Przedmiotu zamówienia w zał. nr 1 część 2 poz. 1.

**Pytanie 2 do pakietu 2, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści wielorazowy przewód do elektrody biernej jednorazowego użytku, o długości 4,5 m?

**Odpowiedź:** Tak, zmienia się opis Przedmiotu zamówienia w zał. nr 1 część 2 poz. 2.

**Pytanie 3 do pakietu 2, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści jednorazową elektrodę czynna z przełącznikiem przyciskowym, z przewodem przyłączeniowym o długości 3 m, z wyjmowaną elektrodą ostrzową o średnicy 2,4mm i wymiarach ostrza 19 mm x 2,3 mm x 0,5 mm, współpracująca z generatorami typu Valleylab, 1 op.=50szt. Elektrod?

**Odpowiedź:** Tak, zmienia się opis Przedmiotu zamówienia w zał. nr 1 część 2 poz. 3.

**Pytanie 4 do pakietu 2 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści elektroda czynna wielorazowego użytku, na stałe połączona z kablem o długości 4,5m, posiadająca wtyk na 3 bolce, dostarczona z elektrodą nożową z trzonkiem o śr. 2,4mm, nadająca się do sterylizacji minimum 300 razy?

**Odpowiedź:** Tak, zmienia się opis Przedmiotu zamówienia w zał. nr 1 część 2 poz. 4.

**Pytanie 5 do pakietu 2 poz.5**

Czy zamawiający dopuści jednorazowa elektroda czynna z przełącznikiem przyciskowym wraz ze zintegrowanym przewodem do ewakuacji dymu pokoagulacyjnego, dostarczona wraz z elektrodą nożową przewód o dł. 3m. (1op.=10szt.)?

**Odpowiedź:** Tak, zmienia się opis Przedmiotu zamówienia w zał. nr 1 część 2 poz. 5.

**Pytanie 6 do pakietu 2 poz.6**

Czy zamawiający dopuści czyściki do elektrod 4.2 mm x 0.5 mm x 4.2 mm samoprzylepne bez lateksowe op. 50 sztuk ?

**Odpowiedź:** *Tak, zmienia się opis Przedmiotu zamówienia w zał. nr 1 część 2 poz. 6.*

**Pytanie 7 do pakietu 2 poz.10**

Czy zamawiający dopuści wielorazowy przewód monopolarny współpracujący ze standardowymi narzędziami laparoskopowymi z wtykiem męskim, o długości 4,5m ?

**Odpowiedź:** *Tak, zmienia się opis Przedmiotu zamówienia w zał. nr 1 część 2 poz. 10.*

Ponadto Zamawiający zmienia warunki zamówienia, **dopuszczając składanie ofert częściowych**, dla każdej z wyodrębnionych części tj:

Cześć 1 – Elektrochirurgia

Cześć 2 – Mała Elektrochirurgia

Dopisuje się w SIWZ w rozdziale III pkt.5 o następującej treści: **Składanie ofert częściowych dla każdej z wyodrębnionych części.**

Sporządziła:

*Inspektor ds. zamówień publicznych  
Beata Kopeć*

Zatwierdził:

*Dyrektor OCO  
Wojciech Redelbach*